
 

 

Uchwała nr 73/X/2021/ZO  

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską w kole PZW nr 4 

Cieszków   

 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w Kole PZW nr 4 Cieszków w 

składzie: 

Przewodniczący: Michał Hyży 

Członkowie:  

 Marek Czyszkowski,  

 Mirosław Wojtaszak 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła Cieszków. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

 

  

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 19 

 

PRZECIW   - 0 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 


